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خبـر شهردار شیراز اعلام کرد؛

ارائه خدمت به شهروندان شهرداری های مناطق یازده گانه  شیراز امروز 
با توجه به پایان مهلت اعمال 25 درصد کاهش عوارض ساختمانی در 
روز پنجشنبه پنجم آبان ماه، شهرداری های مناطق یازده گانه تا ساعت 

13 آماده ارائه خدمت به شهروندان هستند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز،  
محمدحسن اسدی افزود: این اقدام در راستای رسیدگی به درخواست های 
محاسبه عوارض، کنترل های شهرسازی صدور  فرآیند  تکمیل  مردمی، 

مجوزها و سایر امور مربوطه است.

توسعه شهر شیراز  از عوارض، جهت  اینکه درآمد حاصل  بیان  با  وی 
همراهی  با  کرد:  اضافه  می شود،  شهروندان  به  بهتر  خدمات  ارائه  و 
شیراز  شهرداری  مدت  بلند  اهداف  تحقق  سوی  به  می توان  شهروندان، 

گام برداشت.
تمامی  فعالیت  فارس  استانداری  بخشنامه  طبق  گزارش،  این  براساس 
دستگاه های دولتی و موسسه های عمومی این استان در روزهای پنجشنبه 

تا پایان سال 1۴۰1 تعطیل اعلام شده بود.

شهردار شیراز:
 در سالجاری طرح دسترسی مترو به حرم های 

مطهر مورد مطالعه قرار می گیرد

استاندار فارس در دیدار با وزیر تندرستی تاجیکستان:

استاندار فارس در دیدار وزیر تندرستی تاجیکستان با اعلام آمادگی 
متقاضیان  به  درمانی  خدمات  ارائه  برای  استان  این  درمانی  مراکز 
برای گردشگری سلامت در شیراز  تاجیک، گفت: ظرفیت خوبی 

فراهم شده است.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس 
دکتر محمدهادی ایمانیه در دیدار با دکتر جمال الدین عبدالله زاده 
استاندار فارس، سیاست دولت  تاجیکستان در دفتر  تندرستی  وزیر 
با  تنگاتنگ  و  مستمر  نزدیک،  ارتباط  را  ایران  اسلامی  جمهوری 
کشورهای دوست و همسایه عنوان کرد و اظهار داشت: حدود پنج 
میلیون نفر در فارس زندگی می کنند که تقریباً 5۰ درصد جمعیت 

تاجیکستان را تشکیل می دهد.
خدمات  ارائه  به  قدیم  از  فارس  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
سلامت شهرت داشته است، افزود: بیمارستان نمازی شیراز، شهرتی 
است؛  داشته  فعالیت  نیز  پیوند  عمل های  انجام  در  که  دارد  جهانی 
نام  با  مجهزی  و  بزرگ  مرکز  بیشتر،  تخت  نیاز  به  باتوجه  لیکن 
ارائه خدمت  زمینه  این  در  و  تأسیس  سینا  ابوعلی  پیوند  بیمارستان 
باشد،  پذیر  امکان  درمانی که  هم اکنون هرگونه خدمات  می نماید. 

در شیراز انجام می شود.
دکترایمانیه افزود: در حوزه بهداشت استان، 15۰۰ پزشک در قالب 

 3۰۰۰ تا   15۰۰ کدام  هر  که  دارند  فعالیت  خانواده  پزشک  نظام 
شهروند را در شهر و روستا پوشش می دهند. در حوزه دارو خصوصاً 
گیاهان دارویی کشت های متنوعی صورت می گیرد. تولید تجهیزات 
پزشکی متنوع و ارائه خدمات آموزشی در قالب 1۸ دانشکده و ۶۰ 
مرکز تحقیقاتی از دیگر عرصه های فعالیت نظام سلامت شهر شیراز 

است.
با اشاره به وجود دو دانشگاه علوم پزشکی دیگر در استان و  وی 
بهداشت و درمان شیراز  دانشجو در حوزه  بر 12۰۰۰  بالغ  تحصیل 
از  شهر  این  در  جهان  کشور   ۴۰ از  دانشجو   ۴۰۰ هرسال  افزود: 

خدمات آموزشی حوزه سلامت بهره می برند.
با مراکز  انجام تحقیقات علمی متنوع  استاندار فارس تصریح کرد: 
شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  در  مستمر  فعالیت های  از  بین المللی 

است.
دکتر ایمانیه با اشاره به علاقه ملت تاجیکستان به فرهنگ و ادب 
فارسی افزود: همزبانی، هم کیشی و هم دینی، دو کشور سببِ دوستی 

بین دو ملت شده است.
وی با تاکید بر ارتباط پزشکی بین دو کشور و ارائه خدمات آموزشِ 
پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی در سطوح عمومی، تخصصی و فوق 
تخصصی در قالب 2۰۰ رشته آموزشی در شیراز افزود: با آغوش باز 

پذیرای مردم عزیز تاجیکستان هستیم.
تأمین  برای  استان  آمادگی  از  فارس  در  دولت  عالی  نماینده 
در  تاجیکستان  دولت  و  سرمایه گذاران  مشارکت  و  زیرساخت ها 
حوزه تجهیزات پزشکی خبر داد و افزود: انجام پروژه های تحقیقاتی 
مشترک، خصوصاً در حوزه پیوند و مسائل روز پزشکی برای هر 

دو دولت مهیاست.
وی خواستار افزایش پروازهای مستقیم دوشنبه پایتخت این کشور 
و صنعت گردشگری  درمانی  توریسم  توسعه  راستای  در  شیراز  به 
شد اظهار داشت: با توجه به پیشینه تعامل و علاقه بین دو کشور، 

علاقه مندیم با شما ارتباط بیشتری داشته باشیم.

شهردار شیراز عنوان کرد؛ 

گشودن فصل جدیدی در روابط بین 
شهرداری شیراز و آموزش و پرورش فارس 

شهردار شیراز در دیدار با فرمانده سپاه فجر استان مطرح کرد؛ 

شهرداری در خط مقدم خدمتگزاری
به مردم شهر است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد؛

انعقاد تفاهم نامه برای توسعه کاربرد پرتوها 
در کشاورزی فارس

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: براساس سند تحول بنیادین 
و  جو  مشارکت  شهروند  تربیت  راستای  در  پرورش  و  آموزش 

مسئولیت پذیر که از اهداف شهرداری نیز است تلاش می کنیم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در دیدار با شهردار 
جدید شیراز، ضمن تبریک انتصاب وی به سمت شهردار کلان شهر 
شیراز، اظهار کرد: مأموریت های مشترک فرهنگی فراوانی بین دو 

دستگاه وجود دارد.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به همراهی و همکاری های 
شهردار سابق شیراز با آموزش و پرورش افزود: براساس سند تحول 
بنیادین در راستای تربیت شهروند مشارکت جو و مسئولیت پذیر که 

از اهداف شهرداری نیز است تلاش می کنیم.
عسکری تصریح کرد: بر اساس تفاهم نامه خوبی که بین دو دستگاه 
وجود دارد همکاری خوبی در زمینه های مختلف از جمله در بخش 

فرهنگی با شهرداری شیراز داریم.
ارکان  از  یکی  را  شهرداری ها  فارس  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
تعلیم و تربیت برشمرد و خاطرنشان کرد: آموزش و پرورش آماده 
ترویج سبک زندگی اسلامی با ارائه آموزش ها به دانش آموزان است.
تقویت خواهیم کرد و  را  اظهار کرد: فرهنگ شهروندی  عسکری 
آموزش و پرورش هم قدم شهرداری در بحث فرهنگ سازی خواهد 

بود.
رسانه  سواد  ضعف  گفت:  فارس  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
نیاز به آموزش جامعه دارد و حوادث اخیر نیز  موضوعی است که 

ناشی از همین ضعف است بنابراین آموزش اولیا و دانش آموزان در 
دستور کار قرار خواهد گرفت.

شهردار شیراز نیز در این دیدار اظهار کرد: بیش از 35۰ وظیفه بر 
عهده شهرداری گذاشته شده است البته وظایف آموزش و پرورش 

بیشتر و سنگین تر است.
دکتر محمدحسن اسدی افزود: اگر کشوری بخواهد بر ریل صحیح 
حرکت کند چاره ای جز آموزش شهروندان از طریق مدارس ندارد.

شهردار شیراز، آمورش و پرورش را متولی اصلی آموزش شهروندان 
برشمرد و افزود: اگر بخواهیم شهروندان احساس آرامش کنند باید 

تک تک شهروندان مسئولیت پذیر باشند.
اسدی گفت: راه پاکیزگی شهر به تعداد کارگران نیست بلکه به نوع 

فرهنگ شهروندی حاکم برجامعه است.
اخلاق شهروندی  و  رعایت حقوق شهروندی  افزود:  شیراز  شهردار 

امری ضروری است و تنها از طریق فرهنگ سازی محقق می شود.
رعایت  افزود:  و  دانستند  مدنیت  اساس  و  پاسخ  را  آموزش  اسدی 
حقوق دیگران پیشرفت کردن و نهادینه کردن فرهنگ شهروندی 

همه و همه نیازمند آموزش است.
موضوعی  مهم ترین  فرهنگی  کار  کرد:  خاطرنشان  شیراز  شهردار 

است که در دستور کار شهرداری قرار دارد.
اسدی ادامه داد: همکاری دستگاه های مختلف از جمله از آموزش و 

پرورش با شهرداری توسعه شیراز را در پی خواهد داشت.
خاطرنشان می شود: در این دیدار جمعی از معاونین اداره کل آموزش 

و پرورش فارس نیز حضور داشتند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در دیدار با شهردار شیراز تاکید کرد؛

رئیس امور شاهد و ایثارگران آموزش و پرورش فارس گفت: در سطح 
استان تعداد ۸۴ مدرسه شاهد وجود دارد که از این تعداد، 2۶ مدرسه 
ابتدایی و بقیه در دوره های متوسطه اول و دوم فعالیت می کنند و در 

این مدارس بیش از 25 هزار دانش آموز تحصیل می کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
اول  دوره  آموزگاران  گردهمایی  در  قلی  صفی  معصومعلی  فارس، 
ابتدایی مدارس شاهد نواحی چهارگانه شیراز، در دبستان شاهد حیات 
ناحیه 3 شیراز اظهار کرد: تربیت تمام ساحتی باید الگوی مدارس شاهد 

باشد و هیچ یک از ساحت های تربیتی مورد غفلت قرار نگیرد.
در  افزود:  فارس  پرورش  و  آموزش  ایثارگران  و  شاهد  امور  رئیس 
بنابراین  بنیادین نقشه راه پیش روی ما قرار دارد  راستای سند تحول 
برنامه های ما باید بر اساس برش استانی این راهبرد تنظیم و اجرا و شود.
صفی قلی بر تلاش برای حرکت مدارس شاهد به سمت مدارس صالح 
که در سند تحول به آن اشاره شده است، تاکید و عنوان کرد: مجموعه 
تراز  در  را  انسانی  بتواند  شاهد  مدارس  تا  است  این  دنبال  به  شاهد 

جمهوری اسلامی ایران پرورش دهد.
رئیس امور شاهد و ایثارگران آموزش و پرورش فارس ادامه داد: این 
مفاهیم آموزشی و  بر  تمام ساحتی  با هدف کیفیت بخشی  گردهمایی 

تربیتی مدیران، معاونین و آموزگاران دوره ابتدایی برگزار می شود.
برای  آمادگی  ایجاد  و  کارآمد  نیروی  تربیت  کرد:  خاطرنشان  وی 
ظهور منجی عالم بشریت )عج( و حکومت جهانی از اهداف مدارس 

شاهد است.
رئیس امور شاهد و ایثارگران آموزش و پرورش فارس بر مجهز شدن 
معلمان مدارس شاهد به علم و فناوری روز، تاکید وعنوان کرد: آنچه را 
ما می گوییم بچه گوش نمی دهند بلکه آنچه را انجام می دهیم کودکان 

و نوجوانان فرامی گیرند بنابراین عمل خود را بر اعتقادات خود تطبیق 
هر  انجام  از  تا  می شود  باعث  مادی  تفکرات  قلی گفت:  دهیم. صفی 
فعالیتی توقع درآمدی مادی داشته باشیم و از ارزش های اصیل اسلامی 

غافل شویم.
باید به گونه ای  وی اظهار کرد: مدارس شاهد در امر تعلیم و تربیت 

عمل کنند که الگوی مناسبی برای سایر مدارس باشند.
داد:  ادامه  فارس  پرورش  و  آموزش  ایثارگران  و  شاهد  امور  رئیس 
برای زمینه سازی حکومت حضرت مهدی عجل الله تعالی الشریف باید 
کودکان را با تفکری فوق مادی و کاملًا اسلامی و با اعتقاد بر استمرار 

زندگی در دنیای دیگر تربیت کنیم.
وی تعداد مدارس شاهد دوره ابتدایی شهر شیراز را 7 مدرسه اعلام و 
عنوان کرد: در سطح استان تعداد ۸۴ مدرسه شاهد وجود دارد که از 
این تعداد، 2۶ مدرسه ابتدایی و بقیه در دوره های متوسطه اول و دوم 

فعالیت می کنند.
صفی قلی اذعان کرد: حدود 25 هزار دانش آموز در مدارس شاهد استان 

فارس تحصیل می کنند.

رئیس امور شاهد و ایثارگران آموزش وپرورش فارس  خبر داد؛


